
Uchwała Nr 1195/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 257, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 
146) oraz Uchwały Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 
stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010, 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 63.190,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy 
tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych 00/1 00) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 63.190,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy 
tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych 00/1 00) związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
przepisami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Koluszkach w kategorii "wynagrodzenia i pochodne" o kwotę 63.190,00 zł; 

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

o Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-48/2010 z dnia 15 kwietnia 2010r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszell Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 
I ~:-.--,~. ~'i. I~. 

(,:;'.-:':'. ( . ~-: ................ . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclm 



Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
paristwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

Ogółem 63190,00 63190,00 0,00 

Dochody budżetu na 2010 rok - zmiana 

w drodze 

63190,00 0,00 0,00 

środki na 
zadania 

0,00 

przeksztalcenie 

0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1195/2010 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 201 Or. 

z zakresu 
środki 

w drodze umów 

0,00 0,00 0,00 



7ii 
;§ 

N 
~ 
~ 

Nazwa 

E 
.!!! 
'0 
Ol -o ... 

~~ 
",-

-g, 
~ 

M 
.>: ~ 

- + 
'" <'ol "C Ol ~ 

?> " + ;:: ... ~ 
'N ~ 

~J3~ 
'" + II: en + 

~ 

co 
; 

Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok - zmiana 

"2 ~ 
'" -

"C " 
~s 

Ul 

'" 'c 
'" "C 

'" N '" " .!!! 

~ 
o 
.>: ... 
'Oj' 

E 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1195/2010 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 kwietnia 201 Or. 

Ol 

" Ul 

'" ~ 

'C ;: 't: 

N~-o'!!!_IUl" ~~§§.!!!,~~ 
~.e:~~~~-g. 
-g,~-g5.~N~ 
3::;-S!E 

~ ;:.2 


